
BFGAMES.COM

Dragon's Power™

Dragon's Power ir piecu ruļļu un trīs rindu video spēļu automāts ar 20 izmaksas līnijām.

Spēles mērķis ir iegūt pēc iespējas vairāk vienādu simbolu uz spēles līnijas. Uzvarošās

kombinācijas sākas no pirmā ruļļa kreisajā pusē (izņemot SCATTER simbolu) un plešas

pa aktīvo izmaksas līniju līdz pat pēdējam rullim kreisajā pusē. Tiek izmaksāta tikai

viena simbola augstākā uzvarošā kombinācija. 

Scatter

SCATTER simboli  var parādīties uz visiem ruļļiem. Uz katra ruļļa var parādīties tikai

viens SCATTER simbols. Uzvarošo kombināciju veido trīs vai vairāk SCATTER simboli

uz ruļļiem. 

Wild

WILD simbols  aizstāj  visus  simbolus  uz  ruļļiem,  izņemot  SCATTER simbolu.  WILD

simbols  var  parādīties  tikai  uz  trim  vidējiem  ruļļiem.  Uz  trim  vidējiem  ruļļiem  var

parādīties tikai viens WILD vai SCATTER simbols. WILD un SCATTER simbols nevar

vienlaikus parādīties uz viena un tā paša ruļļa. Ja trīs WILD simboli parādās uz otrā,

trešā un ceturtā ruļļa, laimests tiek reizināts ar 3. 


